绍兴市卫生局

关于开展治水捐款活动的通知
市直各医疗卫生单位：

为贯彻落实省委、省政府“以治水为突破口坚定不移推进转型升级”和“五水共治”的要求，广泛发动社会各界力量，共同为治水工作出资出力，根据市委办、市政府办通知要求，开展治水捐款活动。现将有关事项通知如下：

一、捐款对象

市直卫生系统干部职工。
二、捐款原则

坚持捐赠自愿、量力而行的原则。

三、捐款用途

专项用于农村生活污水治理。

四、时间要求

各单位1月29日上午前完成捐款，务必在12：00前向局政治处报告捐款总人数和总金额，捐款款项请于2月8日前统一上交“绍兴市市级机关财务结算中心”帐户，开户行：农行绍兴广场支行，帐号：545201040000735－0221
绍兴市卫生局

2014年1月27日